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Abbildung 1: Kinderplantagenarbeiter in Bacolod, Philippinen
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Mindmap zum Thema Kinderarbeit
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Table 1

Jahr Arbeitende Kinder (in 
Tsd.)

Kinderarbeit (in Tsd.) gefährliche Kinderarbeit 
(in Tsd.)

Anteil arbeitender 
Kinder an allen Kindern 
(in %)

Anteil Kinder in 
Kinderarbeit an allen 
Kindern (in %)

Anteil Kinder in 
gefährlicher 
Kinderarbeit an allen 
Kindern (in %)

2000 2.455 750 1.705 27 16 11

2004 2.223 939 1.284 22 14 8

2008 2.152 999 1.153 21 14 7

2012 1.680 827 853 16 11 5

2016 1.516 791 725 14 10 5

2020 1.600 810 790 14 10 5

Kinderarbeit in Zahlen

0

650

1.300

1.950

2.600

2000 2004 2008 2012 2016 2020

Arbeitende Kinder (in Tsd.) Kinderarbeit (in Tsd.) gefährliche Kinderarbeit (in Tsd.)

Kinderarbeit in Zahlen (%)

0

8

15

23

30

2000 2004 2008 2012 2016 2020

Anteil arbeitender Kinder an allen Kindern (in %) Anteil Kinder in Kinderarbeit an allen Kindern (in %)
Anteil Kinder in gefährlicher Kinderarbeit an allen Kindern (in %)

1

Abbildung 2: Anzahl der Kinder in Kinderarbeit gegliedert nach Kategorie und Jahr
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Abbildung 3: Anteil von Kindern in Kinderarbeit an allen Kindern gegliedert nach Kategorie und Jahr
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